mame: (WEGOS INVOICE

Rechnung

Fahrgestellnummer
Fahrzeugnummer
Fahrzeugtyp

Amtl. Kennzeichen
Hubraum

Techn. Termine:

WMAN13ZZ38Y210327
N136874
TGL 8.180 4X2 BL

4580
132
179

Erstzulassung
KM-Stand

Motornummer
Motortyp

KBA-Nummer

HU: 04.10.2022 / TCO: 04.10.2022 / AU 04.10.2022

ALiefer Leistungsempfianger:
/dur-trans

17.03.2008
0616387

06918745731878
D0834LFL54

7731/000

{
Material Bezeichnung StKz/AlKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EUR
startet schlecht bitte priifen
M 51103040300 Druckbegrenzungsventil Ad 1 8T 320,00 15,00% 272.00
M 51103016159 Druckrohrstutzen Injektor A4 4 ST 137,00 12.50% 479,50
M 06151406102 Kugelscheibe C8,4-ST-MAN183-B13 A4 4 8T 1,90 15.00% 6.46
M 06020944413 Zylinderschraube Ad 4 ST 6,50 15,00% 22.10
M8X45-10.9-MAN183-B1
M 51101009085 Injektor A4/A 4 ST 590.00 15.00% 2.006.00
M 51039050182 Zylinderkopfhaubendichtung Ad 1 ST 105,00 15,00% 89.25
M 51254136562 Kabelstrang fir Ad 2 8T 244,00 15,00% 414,80
M 51254410312 Halter Stecker A4 2 ST 15,75 10,00% 28.35
M 51103016162 Einspritzleitung Ad 1 8T 233.00 12,50% 203.87
M 51103016163 Einspritzleilung A4 1 ST 233.00 12.50% 203.87
3.20084 Druckbegrenzungventil p.f MAN Ad 1 ST 65,96 685.95
M 51125050037 Zumesseinheit A4 1 8T 330,00 12,50% 288,75
M 51955010678 Runddichtring 11 X 2 A4 1 ST 7,85 15.00% 8.67
M 51103116061 Druckrohr Common-Rail A4 1 ST  1.080,00 12,50% 927.50
M 08032158309 Sechskantflanschschraube A4 2 8T 2,80 15,00% 4,78
M8X45-8.8-MAN18
M 51089020212 Ansaugrohrdichtung A4 4 ST 9,45 15,00% 32.13
M 08571280542 Schlauchschelle $S120-140 A4 1 8T 34,25 15.00% 29.11
ZQFLO000001 Uberpriifung Injektoren A4 1 8T 120,00 120.00

BUERY W

i

WL AReRU

W



rmulamame AWEGOS/INVOICE

e

Material Bezeichnung StKz/AtKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EUR
M 51031009397 Zylinderkopf Ad/A 1 ST 4.250,00 12,50% 3.718,75
M 51039010379 Zylinderkopfdichtung Ad 2 ST 119,00 15,00% 202,30
M 51987010085 Lamellenring Ad 2 SAT 47,00 15,00% 79,90
M 51204900102 AuBensechsrundschraube A4 i0 ST 6,30 15,00% 53.55
M8X40-1.7709-E12-
M 51204900090 AuBensechsrundschraube Ad 4 ST 8,80 15,00% 29.92
M8X80-1.4980-E12- o . 2
M 51900200465 AuBensechsrundschraube A4 16 ST 18,80 15,00% 255,68
M14X2X152-1200N/M
M 51089020212 Ansaugrohrdichtung A4 4 ST 9,45 15,00% 32,13
M 06020944413 Zylinderschraube Ad 4 ST 6,50 15,00% 22.10
M8X45-10.9-MAN183-B1
M 06151406102 Kugelscheibe C8,4-ST-MAN183-B13 A4 4 ST 1,90 15,00% 6,46
M 51103016162 Einspritzleitung Ad 1 ST 233,00 12,50% 203.87
M 51103016163 Einspritzleitung A4 1 8T 233,00 12,50% 203,87
M 51089010200 Abgaskrimmerdichtung Ad 2 ST 33,50 15,00% 56.95
M 51089020203 Ansaugrohrdichtung A4 1 8T 22,20 15,00% 18.87
M 51981820009 Steckrohr Ad 1 ST 48,75 15,00% 41,44
M 51981820039 Steckrohr Abgasrickfihrungsmodul Ad 1 ST 85,50 15,00% 72.67
M 51041010537 Einlassventil Ad 8 ST 43,00 15,00% 292.40
M* 51041010538 *4 Auslassventil A4 8 ST 62,50 15,00% 425.00
M 51041020155 Ventilfeder Ad 16 ST 7.55 15,00% 102,68
M 51907010236 Scheibe 14,7X27X0,5-FEDERSTAHL Ad 16 ST 3,70 15,00% 50,32
M 51041040032 Ventilkegelstiick A4 32 ST 3,55 15,00% 96.56
0986437352090 RADIALKOLBENPUMPE Ad/A 1 ST 1.570,00 30,00% 1.099,00
0092740750 BATTERIE 12V 140AH Ad 2 ST 199,00 398,00
ZQFL0O000001 Steuergeratreparatur Ad 1 ST 783,49 783,49
M 51059010127 Dichtung Ad i ST 2475 15,00% 21.04
M 08566310237 Dichtring 18,3X26X1 ,5-ST/FKM1-80 Ad 1 ST 4,30 15,00% 3.65
M 51069010196 Kihimittelpumpendichtung Ad 1 ST 11,30 15,00% 9.60
M 51985010608 Runddichtring 71X3,55-NBR-70 Ad 1 8T 5,10 15,00% 433
M 51069030059 Kihimittelrohrdichtung Ad 1 ST 26,00 15,00% 22,10
M 08566310239 Dichtring 22,3X30X1,5-ST/FKM1-80 Ad 2 ST 7,10 15,00% 12.07
M 51069040044 Dichtung Thermostatgehduse A4 1 8T 16,70 15,00% 14,19
M 06566310235 Dichtring 14,3X22X1,5-ST/FKM1-80 Ad 10 ST 9,50 15,00% 80,75
0 391RD00150 Motor ausbauen, einbauen (Motor Ad 68 AW 9,53 648.04
D0834 CR) Getriebe ausgebaut
192B05039100B0000 Gerauschschirze Rahmen A4 4 AW 9,53 38.12
links+rechts oben ausbauen,
einbauen
066A01039BRDO0QA0  Viscolifter ausbauen nach unten, A4 5 AW 9,53 47.65
einbauen {Motor D0834 CR)
Kohimitlel abgelassen
0 415R100030 Motor umristen komplett (Motor Ad 46 AW 9,53 438.38

4-Zyl) ausgebaut

Seite 2von 9




rmulamame WEGOS/INVOICE

Seite 3 von v

Material Bezeichnung StKz/AtKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EU‘Rl

061B0056210000000 Kohiflassigkeit/Kihimittel Ad 4 AW 9,53 38.12
ablassen, auffillen

320A02039BY700000 Schaltgetriebe mit A4 37 AW 9,53 352.61
Nachschaligruppe ausbauen nach
unten, einbauen (Fabrikat ZF)

151A0153910000000 Nachschalldampfer ausbauen, A4 3 AW 9,53 28,59
einbauen

101C 316RDSA00V Injektor mit Diise CR samitliche A4 4 AW 9,53 38,12
priifen mit DLS-Tester (Motor
D0834 CR)

277A0054180000HGV Diagnosesystem MAN-cats Ad 1 AW 9,53 9,53
aufriisten, abristen Laptop
hochgefahren

61 8550000000 Fahrerhaus aufkippen, abkippen Ad 2 AW 9,53 19.06

103C020316RD0O000OV Druckbegrenzungsventil CR priifen Ad 8 AW 9,53 76.24
mit DLS-Tester (Motor D0834 CR)

101C 450RDSAQ00 Injektor mit Diise CR samtliche A4 33 AW 9,53 314,49
erneuern (Mator D0834 CR)

125E 391RD0O0000 Kraftstoffservicecenter (KSC) Ad 9 AW 9.53 85.77
ausbauen, einbauen (Motor D0834
CR)

103C 450QN0000V Rail/Druckrohr CR erneuern A4 27 AW 9,53 257,31
{Motor D0834 SCRonly)

103C020450RD0000V Druckbegrenzungsventil GR A4 7 AW 9,53 66.71
erneuern (Motor D0834 CR)

03 391RD00000 Zylinderkopf ausbauen, einbauen Ad 99 AW 9,53 943.47
(Motor D0834 CR)

081B050391RD0O0OTCO AGR-Modul/Ventil A4 10 AW 9.53 95,30
(Abgasrickfihrung) ausbauen,
einbauen (Motor D0834 CR) bei
Zylinderkopfdichtung erneuern

03 382RD00000 Zylinderkopf auf A4 6 AW 9,53 57.18
Montagevorrichlung auf- abbauen
(Motor D0834 CR)

260A0103910000000 Drehstromgenerator ausbauen, Ad 6 AW 9,53 57.18
einbauen

03 452RDOOPE0 Zylinderkopf erneuern A4 81 AW 9.53 581,33
{ausgebaut) (Motor D0834 CR)
Turbolader-Modul ausgebaut

041D 765RDSAT10 Ventilkegel samtliche A4 16 AW 9,53 152.48
nachschleifen (Motor D0834 CR)
Ventile ausgebaut

041 450RDSAPS50 Ventil/Ventile samtliche A4 32 AW 9,53 304.98
erneuern (Motor D0834 CR)
Zylinderkopf abgebaul

Seite 3von 9



symdamame WEGOS/INVOICE

DTG T e

Material

Bezeichnung

StKz/AtKz Menge ME Preis EUR

Rabatt Netto EUR

ET=E=TEEEZEEEEEE

041 764RDSATI0

091A200391RDOD000

266A01045000BD420
416E 39100L 000
111H010450RD00000

055A030394RD00000

081A 450QP0000V

103A010391RDSAQ00

041 630RDSA000

025A005391R1SAS50

011A160394R100Q20

058A 394QN0000V

51103016152
06566310235
06566310234
51966010576
06150150411
06566310239
04103949421

51981820009
06563431213
51044020018
51043010131

51043020086
51966010588
06020934307

Ventil/Ventile samtliche
einschleifen (Motor D0834 CR)
Ventile ausgebaut
Abgaslurbolader-ModuIlAbgasmodul
ausbauen, einbauen (Motor D0834
CR)

Batierie beide erneuvern Fahrzeug
mit Aufbau

Seitliche Schutzvorrichtung

links ausbauen, einbauen
Hochdruckpumpe CR erneuern
(Motor D0834 CR)

Olfilterkopf vom

Hauptstromalfilter ausbauen,
einbauen, abdichten (Motor D0834
CR)

Abgaskrimmer erneuern (Motor
D0834 Euro 6d/e)
Einspritzdruckleitung samtliche
ausbauen, einbauen (Motor D0834
CR)

Ventil/Ventile samtliche

einstellen (Motor D0834 CR)
Kolben mit Pleuel samtliche
ausbauen, einbauen (Motor 4-Zyl)
Zylinderkopf + Olwanne abgebaut
Kurbelgehausejoch ausbauen,
einbauen, abdichten (Motor

4-7yl) Olwanne abgebaut

Olwanne ausbauen, einbauen,
abdichten (Motor D0834 SCRonly)
Druckrohrstutzen Injektor

Dichtring 14,3X22X1,5-ST/FKM1-80
Dichtring 12,3X18X1,5-ST/FKM1-80
Dichtung 20X50,8X9X1-AFM26-A2
Scheibe 8X16X1,6-300HV-MAN183-B1
Dichtring 22,3X30X1,5-ST/FKM1-80
Dichtmittel DK50ML-SCHWARZ
Steckrohr

Runddichtring 52X3B-FKM1-70-GN
Nockenwelle

VentilstoBel

StoBelstange

Dichtung

Zylinderschraube
M6EX20-8.8-MAN183-B1

Ad 16 AW 9,53
A4 49 AW 9,53
Ad g AW 9,53
A4 2 AW 9,53
A4 22 AW 9,53
A4 16 AW 9,53
A4 19 AW 9,53
A4 16 AW 9,53
A4 13 AW 9,53
Ad 22 AW 9,53
A4 21 AW 9,53
Ad 10 AW 9,53
A4 2 ST 137,00
Ad 2 ST 9,50
A4 1 ST 4.30
A4 1 8T 6.80
A4 2 ST 1,75
Ad 1 ST 7,10
A4 1 sT 23,85
Ad 1 ST 48,75
Ad 1 ST 24,75
A4 1 ST 1.140,00
Ad 8 ST 46,00
A4 8 ST 18,10
A4 18T 16,85
A4 2 ST 2,15

R

152,48

466,97

76.24

19,06

209,66

152,48

181,07

152.48

123.89

209.66

200,13

95.30

12,50% 239,75
15,00% 16,15
15.00% 3.65
15.00% 578
15,00% 2,97
15,00% 6,03
25,00% 17.89
15.00% 41,44
15,00% 21,04
15,00% 969,00
15,00% 312,80
15,00% 123.08
15,00% 14,32
15,00% 3.65
Seited von 9




name WEGOS/INVOICE

Seieosvon v

Material Bezeichnung SIKz/AlKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EUR
M 06150130409 Scheibe 6X12X1,6-200HV-MAN183-B1 A4 2 8T 0,30 15.00% 0.51
M 06012835113 Sechskantschraube ' Ad 2 ST 3,40 15,00% 5.78
M8X20-8.8-MAN183-B1
M 51981820039 Steckrohr Abgasriickfihrungsmodul Ad 1 87 85,50 15,00% 72,67
M 51018100043 Oleinfullstutzen A4 1 ST 13,95 15,00% 11.86
M 06568240336 Runddichtring 25X3B-FKM1-80 Ad 1 ST 4,85 15,00% 4,12
M 04101609131 Klebstoff LOCTITE270-FLS0ML Ad 1 ST 24,45 15,00% 20,78
M 06671234419 Schlauchschelle H50-70 Ad 2 ST 10,15 15,00% 17.25
M 51084020099 Kihimittelthermostat 83 A4 1 8T 55,00 15,00% 46.75
M 51081500031 Ruckschlagventil Ad 1 ST 69,00 15,00% 58,65
M 51083010114 Dichtung Ad 1 ST 31,50 15,00% 26,77
M 51089010115 Dichtung A4 1 ST 14,80 15,00% 12.58
M 51974450089 Profilschelle 72X20 A4 1 ST 72,50 15,00% 61.62
M 51009006720 Motordichtungskit Ad 1 SAT  1.380.00 15,00% 1.173,00
D0834LFL50/51/..
M 51044100161 Nockenwellenbuchse A4 1 8T 162,00 15,00% 137.70
M 51044100156 Nockenwellenbuchse A4’ 3 8T 162,00 15,00% 413,10
M 51900200465 AuBensechsrundschraube A4 16 ST 18,80 15,00% 255.68
M14X2X152-1200N/M
M 51900200335 Sechskantbundschraube Ad i0 ST 8,35 15.00% 70.87
M14X1,5X30-10.9-ZN
M 51271200014 Drehzahlgeber Ad 1 ST 204,00 15,00% 173.40
M 51055006073 Motordlfiltereinsatz A4 1 SAT 26,00 15,00% 2210
M 51103016159 Druckrohrstutzen Injektor A4 4 ST 137,00 12,50% 479,50
M 06671280542 Schlauchschelle S120-140 A4 i 8T 34,25 15,00% 29.11
M 51981810034 GE-Steckkupplung G-U12-EM18X1,5 A4 1 ST 8,00 15,00% 6.80
M 81254416192 Verschlussstopfen Kabelschacht A4 4 ST 4,00 15,00% 13,80
ZQFL0O000000 Prisfkosten Zylinderkopf A4 1 ST 165,00 165.00
ZQFL0000000 Instandsetzung Zylinderkopf Ad 1 ST 4.000,00 4.000.00
M 09110010823 MAN Excellence Motordl 3677 Ad 15 L 17,10 40,00% 153.90
5W-30
12816 Reiniger A4 3L 5,61 30,00% 11,78
ZQS22_HILFS Schmier- und Hilfsstoffe Ad 1 ZQP 4,95 495
Zwischensumme 29.532,26
verliert Wasser -Leck in Kithlwasserleitung-
M 81061016492 Wasserkiihler A4 1 ST 1.180,00  1500%  1.003.00
M 81953010904 Kihlmittelschlauch A4 1 8T 77,50 15,00% 65,87
M 06671234419 Schlauchschelle H50-70 A4 2 8T 10,15 15,00% 17.25
M 06569390140 Runddichtring 58,8X4,2N-EPDM9-60 A4 1 ST 21,55 15,00% 18.32
M 81963050293 Entliftungsschlauch A4 1 ST 176,00 15,00% 149,80
M 81974706000 Kabelbinder 16X7X18X273X12-SW Ad 1 ST 3,30 15,00% 2.80
061A020450RD0000OV Wasserkiihler erneuern (Mator A4 11 AW 9,53 104.83

D0834 CR)

-—~——

Seite S5von 9

— e




ormulamame WEGOSINVOICE

Material Bezeichnung SIKz/AtKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EUR
095A 331QN0O0OV Ladeluftkiihler ausbauen, A4 24 AW 9,53 228,72
einbauen (Motor D0834 SCRonly)
063C0204500000000 Schlauch vom Kihler zum A4 2 AW 9,53 19,08
Thermostatgehause erneuern
063C0104500000000 Kuhimittelschlauch am Ad 3 AW 9,53 28,59
Ausgleichsbehalter erneuern
Zwischensumme 1.638.04
Kihlwassertemperatur zu Hoch
M 51064020099 Kiohlmiltelthermostat 83 A4 1 8T 55,00 15,00% 46,75
M 81063030786 Kihimittelleitung Rucklauf Ad 1 ST 347,50 12,50% 304.06
064A010450RD0O0000 Thermostateinsatz ernevern Ad 9 AW 9,53 85.77
(Motor D0834 CR)
063D0404500000000 Kiihimittelleitung Heizricklauf A4 5 AW 9,53 47.65
erneuern
Zwischensumme 484,23
Faltenbilge LBW erneuern
1051417H Faltenbalg @70x55mm A4 2 8T 26,55 10,00% 47.79
0598985201 Schutzkappe Ad 12 8T 0,30 15,00% 3.06
678B050450Y3L 000 Faltenbalg/Schutzrohr fir A4 5 AW 9,53 47.65
Neigzylinder/Kippzylinder der
Ladebordwand links erneuern
(Fabrikat MBB)
678B050450Y3R 000 Faltenbalg/Schutzrohr fir A4 5 AW 9,53 47.65
Neigzylinder/Kippzylinder der
Ladebordwand rechts erneuern
(Fabrikat MBB)
Zwischensumme 146.15
Wartung
M 81264406038 Wischerblatt 700MM (2pc) Ad 1 SAT 62,00 15,00% 52,70
M 51125030062 Kraftstofffiltereinsatz A4 1 SAT 19.80 15,00% 16.83
Handférderpumpe
M 51125030109 Krafistofffiltereinsatz Ad 1 ST 39,25 15,00% 33.36
M 82521020013 Lufttrocknerpatrone A4 1 ST 47,00 15,00% 39.95
M 81084050018 Luitfiltereinsatz Ad 1 ST 119,00 15,00% 101,15
M 81252450144 Halter Blinkleuchte Ad 1 ST 5,70 10,00% 513
M 08566310239 Dichtring 22,3X30X1,5-ST/FKM1-80 A4 1 ST 7,10 15.00% 6.03
M 51055006073 Motordlfiltereinsalz Ad 1 SAT 26,00 15.00% 2210
M 09110700645 MAN Getriebedl Flexor 341 Z5 A4 6 L 23.30 139.80
75W-80
M 09110700434 MAN Achsél Nexus 342 S1 75W-90 Ad 7 L 20,50 143,50
209L
M 81619100046 Innenraumfilter A4 1 ST 37.00 15.00% 31.45
Seite 6von 9

(e

Frds bl A E VAR b NI e A

o pF AL

AR P B




ommulamame WEGOSINVOICE

QENE § YU 9

Netto EUR

Material Bezeichnung SiKz/AtKz Menge ME Preis EUR Rabatt
M 09110010823 MAN Excellence Motordl 3677 A4 15 L 17.10 256,50
5W-30
12816 Reiniger Ad 1L 5,61 5,61
WD2K0306610000000 Inspektion | {ProFit-Check 1lI) A4 27 AW 9,53 257.31
jahrlich durchfiGhren
521C0104500000000 Lufttrocknerpatrone/Filterpatron Ad 3 AW 9,53 28.59
e erneuern
WD2K010661RD0O0000  Motordlwechsel {ProFit-Check Ad 20 AW 9,53 190,60
1) durchfithren (Motor D0834
CR)
258A01088E0000000 Steuergerét A4 2 AW 9,53 19,06
Fahrzeugfihrungsrechner (FFR)
Wartungstermin MAN-cats
bestatigen
277A0306440000000 Diagnosespeicher Gesamtfahrzeug A4 1 AW 9,53 8,53
auslesen, entsorgen, loschen
084A0504560000000 Einsatz Trockenluftfiter Ad 1 AW 9,53 9,53
erneuern (Verbundarbeit)
264A10045000BD000 Wischerblatt beide erneuern A4 2 AW 9,53 19,06
ZQAWMANOOOD Halter Blinkleuchte erneuern A4 5 AW 9,53 47.65
WDAA1005300000000 0Ol Schallgetriebe wechseln A4 3 AW 9,53 28.59
WDAA280530A600000 Ol Hinterachse wechseln (Achse A4 3 AW 9,53 28,59
HY)
Zwischensumme 1.492,62
zusatzlich bendtigte Teile
M 06569330174 Runddichtring 17,3X2,4-1-70IRHD A4 1 8T 3,05 15,00% 2,59
M 51089010268 Abgaskrummerdichtung A4 1 8T 34,50 15,00% 29.32
M 81910200603 Bolzen 14H6X48X68-M10-CF53V+HJ A4 1 8T 15,00 15,00% 12,75
M 51152010091 Abgaskrimmer Ad 1 ST 555,00 12,50% 485,62
M 51802100014 Stiftschraube M10X80-GA-WARMFEST A4 3 ST 6,40 15,00% 16.32
M 51900010202 Sechskantschaftschraube A4 2 ST 2,90 15,00% 4.93
M8X40-GA-WARMFES
M 51900010225 Sechskantschaftschraube A4 2 8T 3,20 15.00% 5.44
M8X65-GA-WARMFES
M 06112400406 Sechskantsicherungsmutter Ad 3 ST 2,60 15.00% 6.63
BM10-8-MAN183-
Zwischensumme 563.60
57b durchtihren
Festpreis 159,00
Zwischensumme 159.00
Kraftstoff
ZQFLKAQ0000 Kraftstoff A4 1 8T 100,00 100,00
Zwischensumme Sei 1 90.03
eite 7 von

ErlFPSIlL A

PR R

S B 1

5

L}

A st

(R0 T LT

ahU B R

2 Vi s WO A TR

#eHa oy




Seliegsvony

Material Bezeichnung StKz/AtKz Menge ME Preis EUR Rabatt Netto EUR

=EZ=Z=Z

=9

Formulamame WEGOS INVOICE

Spiegel Fahrerseite erneuern

81637316621 Spiegelreparatursatz A4 1 8T 47,50 15,00% 4037
81637316619 Spiegelreparatursatz Halter A4 1 ST 52,50 15,00% 44.82
81637310261 Abdeckung A4 1 ST 11,55 15,00% 9,82
06022590014 Flachkopfschraube A4 6 ST 1,25 15,00% 6.37
MBX255C-Z-8.8-MAN183-B
06072123309 Linsenbundfurchschraube A4 1 8T 0,45 15,00% 0.38
D5X14-ST-MAN183-
637A31045000L 000 AuBenspiegel und Halter links A4 4 AW 9,53 38,12
erneuern
Zwischensumme 139.68
57d durchgefiihrt
5000-186BL Prifset DTCO 1381 A4 1 8T 21,53 15.00% 18.30
ZQAWMANO00O Arbeitswert MAN A4 1 AW 9,53 9,53
Zwischensumme 27.83
Festpreis Job 159,00
Summe AW 838,00 7.986,14
Summe Ersatzteile 25.229,83
Summe Sonstiges 908.44
Summe Netto 34.283,41
Mehrwertsteuer Gesamt 6.669.27
Endbetrag (EUR) 40.952,68
StKz MwSt Betrag MwSt-Betrag /
A4 19,00% 34.283,41 6.513,85
A4 AT-MwSt 8.180,00 155,42 - aﬁf’ T

/
Mehrwertsteuer Gesamt 6.669,27 % /W 7‘ 5
Steuerkennzeichen -/_,.&lffw/h’?f 5 {;Z éf OOO, o0

Ad = Ausgangssteuer 19%;

Zahlungsbedingung innerhalb von-60-Tagen ohne Abzug

o
ady 20doractie
Mt A Jbaricern

ALY

Seite 8 von 9




Farmulamame, WEGOS INVOICE

Waren-.’l.eistungsempfénger Firma
DUR-Trans Ronny Richardt
WeinbergstraBe 9
38855 WERNIGERODE
DEUTSCHLAND

Waren Sie mit uns und unserem Service zufrieden?

Vielleicht werden Sie in den nachsten Tagen einen Anruf zur Zufriedenheitsabfrage
unseres Service bekommen. Méglicherweise werden Sie von einem Marktforschungsinstitut* des Herstellers
angerufen und werden gebeten lhre Zufriefriedenheit zu bewerten.

1=ausgezeichnet / 2=sehr gut / 3= gut / 4= annehmbar / 5= schlecht

Ein kleiner Hinweis:"Sehr gut" bedeutet, dass wir lhre Wiinsche nur 2U 80% erfiillt haben.
Danke, dass Sie sich Zeit dafiir nehmen, uns dabei zu helfen, die Qualitit unserer Arbeit kontinuierlich zu
verbessern.

*Anruf nach dem Zufallsprinzip

1 AW entspricht 6 Minuten

10 AW entsprechen 1 Stunde

Ihre Daten werden von uns unter Beachtung der Vorschriften insbesondere der DSGVO und des BDSG
verarbeitet. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte unserer ausgehangten Dalenschutzerklarung, die Sie
auch im Internet auf unseren Seiten abrufen kénnen.

M = MAN Originalteil

/

Seite 9 von 9

e L e R Ty ]

A ey



